UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-UBND         Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân bổ kế hoạch vốn dự phòng Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2020 cho các thôn hoàn thành Chương trình 135

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-TTg ngày 02/9/2016 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn

2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-UBDT ngày 13/12/2019 của Ủy ban Dân tộc

công nhận danh sách thôn đặc biệt khó khăn hoàn thành mục tiêu Chương trình

135 giai đoạn 2017 – 2020;

Căn cứ Công văn số 1341/UBDT-VP135 ngày 09/10/2020 của Ủy ban Dân

tộc về việc phân bổ vốn năm 2020 cho các xã, thôn hoàn thành mục tiêu Chương

trình 135;

Căn cứ Quyết định số 986/QĐ-UBND ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững nguồn ngân sách Trung ương năm 2020;

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 651/BDT-CS ngày

19/10/2020 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 165/TTr-SKHĐT

ngày 09/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn dự phòng Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2020 cho các thôn hoàn thành Chương trình 135 như

Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh và Giám đốc Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao hướng dẫn các đơn

vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

2

tư, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh,

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K1, K3.

Nguyễn Tuấn Thanh

Tổng số
Phát triển sản

xuất

Nhân rộng

mô hình

1 2 3 = 4+5 4 5=6+9+10 6 = 7+8 7 8 9

2.288 1.800 488 0 333 38 117

I Huyện Vĩnh Thạnh 500 400 100 74 26

TT. Vĩnh Thạnh (2 thôn) 400 74 26

II Huyện Tây Sơn 750 600 150 111 39

Xã Tây Xuân (1 thôn) 200 37 13

Xã Tây Giang (1 thôn) 200 37 13

Xã Tây Phú (1 thôn) 200 37 13

III Huyện Phù Mỹ 778 600 178 111 28 39

Xã Mỹ Châu (3 thôn) 600 111 39

IV Huyện Hoài Nhơn 260 200 60 37 10 13

Xã Hoài Sơn (1 thôn) 200 37 13

PHỤ LỤC

       Đơn vị tính: Triệu đồng

Duy tu bảo

dưỡng

Tổng số

Trong đó

Phân bổ kế hoạch vốn dự phòng Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2020

cho các thôn hoàn thành Chương trình 135

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND, ngày       tháng       năm 2020 của UBND tỉnh)

TT Huyện/xã Tổng số

Vốn đầu tư

phát triển (Cơ

sở hạ tầng)

Vốn sự nghiệp
Hỗ trợ phát triển sản xuất

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T07:22:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T07:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T07:23:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-16T16:01:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-16T16:13:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-16T16:22:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T07:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!